
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
11 10 8 7 3 4

2030
11:13
17:20
1
10
20

2
12

4
13

6
14

8
16

9
18

Auszeit

12:16
18:23

Ende
14:28 B  SLC Bockum-Hövel R

I II III IV V VI Punkte
21 19 25 14 31 20

25

╳

12
23

1
13
25

3
16

5
18

7
19

8
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  SLC Bockum-Hövel S

I II III IV V VI Punkte
20 21 19 25 14 31

17

1
9
17

3
11

4
12

5
14

7
15

8
16

Auszeit

12:17

Ende
14:52 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 3 4 11

25

╳

10
22

1
14
25

2
15

3
17

5
19

9
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
11 10 8 7 3 4

8

╳ 2 3 4 5 Auszeit

Ende
15:09 B  SLC Bockum-Hövel S

I II III IV V VI Punkte
21 19 25 14 31 20

13

0
8

1
10

3
11

4
13

5 7 Auszeit

Wechsel
8:5 A  Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
11 10 8 7 3 4

15

╳

11
 
12

 
13

 
14

 
15

10 Auszeit

Qualifikationsrunde B mU20
gemischt

A  DJK-Köln-Ost vs. SLC Bockum-Hövel B
Spiel 6 04.03.2023 13:30 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Köln-Ost 11/14
3 Puck, Christian X
4 Esteban Lizcano Gris… X
7 Ocaktürk, Efe-Mirac X
8 Helten, Noah X

10 Qadir, Arin X
11 Flesch, Jannis X
12 Puck, Dominik X
15 Nelissen, Jarvis
16 Baker, Daban
29 Bordich, Timo Antron …
30 Huber, Benno X
A  Libero

12 Puck, Dominik X
A  Offizielle
T Wiedemeyer, Wolfgang

C

B  SLC Bockum-Hövel 11/14
13 Fleige, Sebastian
14 Pauw, Joris X
17 Goman, Daniel
19 Klasen, Mika X
20 Eckstein, Luca X
21 Stegmann, Matthis X
24 Claus, Gianluca
25 Weyer, Erik X
28 Söhnel, Simon
31 Hohmann, Noah X
37 Kreienfeld, Silas X
B  Libero

37 Kreienfeld, Silas X
B  Offizielle
T Wolle, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Köln-Ost SLC Bockum-Hövel

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 58 25 1 0 0
0 0 1 25 2 21 17 0 0 1
0 0 1 15 3 14 13 0 0 0
2 2 2 60 93 55 1 0 1
Start: 13:30 Ende: 15:09 Dauer: 1:39

Sieger: DJK-Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Drath, Jakob 1
2 Stegmann, Robin 2

Schreiber 3
Schr. Büteführ, Marius 4

Assist. Robin stegmann, Robin

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


