

Qualifikationsrunde B mU20

gemischt

(A) DJK-Köln-Ost vs. SLC Bockum-Hövel (B)

Spiel 6

04.03.2023 13:30 Uhr

Rhein-Sieg-Gymnasium 53757 Sankt Augustin



		S	Sta 13:	art :30		A) Kö	iln-Os	t	s	En 14:		B s	LC Bo	ckum-	Hövel	R	
	Aufschlagfolge			I	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			11	10	8	7	3	4		21	19	25	14	31	20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T	30						20							25
ufste			Z	11:13													
Ā			Spieistand		17:20												
		1. 5.	1	1	2	4	6	8	9	Auszeit		1		5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	<u>1</u> (2)	12	13	14	16	18	12:16 18:23	12 23		16	18	19	20	

S	S Start 14:31			LC Bo	ckum-	Hövel	s	En 14	de :52		R				
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	20	21	19	25	14	31		10	8	7	3	4	11		
ı							17							25	
Z]	
2	1	3	4 12	5	7 15	8 16	Auszeit	X	1	2 15	3		9	Auszeit	
	9 17)	11	12	14	12	10	12:17	10 22	14 25	12	17	19	20		

(A) Köln-Ost Puck, Christian

8 Helten, Noah

12 Puck, Dominik

Wiedemeyer, Wolfgang

Esteban Lizcano Gris...

Ocaktürk, Efe-Mirac

			S	St 14	art :55		A Kö	In-Ost		R		de :09	B s	LC Bo	ckum-	Hövel	s		:hsel :5		(A) Kö	In-Ost		R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gunlle	Sta	artaufstellung		11	10	8	7	3	4		21	19	25	14	31	20	10	11	10	8	7	3	4	
		Spielernr.								8							13							15
ufste	Auswechsel- spieler	uswechsel- spieler Spielstand	Ζ																					
Ā																								
		1. 5.	2	Χ	2	3	4	5		Auszeit		1	3	4	5	7	Auszeit	X,	10	10			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								8	10	11	13				11	12	13	14	15		

4) Libero		$^{\circ}$	Libero
	Huber, Benno	Χ	37	Kreienfeld, Silas
9	Bordich, Timo Antron		31	© Hohmann, Noah
	Baker, Daban		28	Söhnel, Simon
5	Nelissen, Jarvis		25	Weyer, Erik
2	Puck, Dominik	Х	24	Claus, Gianluca
1	Flesch, Jannis			Stegmann, Matthis
0	© Qadir, Arin			Eckstein, Luca
3	Heilen, Noan	Λ	т9	Kiasen, Mika

11/14 B SLC Bockum-Hövel 11/14

13 Fleige, Sebastian

14 Pauw, Joris

17 Goman, Daniel X 19 Klasen, Mika

X 37 Kreienfeld, Silas

T Wolle, Peter

B) Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Drath, Jakob		1					
2	Stegmann, Robin		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Büteführ, Marius		4					
Assist.	Robin stegmann, Robin		_					

	(\ \ \	21m 4	0-4	SLC B	ocku	ım-	Höν	/el	A) Libero
	A	JΚ	öln-(UST		B)		12	Puck, Don	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	Offizielle
2	2	0	20	1	58	25	1	0	0	\vdash	Wiedemey
0	0	1	25	2	21	17	0	0	1	Ŀ	vvicuenicy
0	0	1	15	3	14	13	0	0	0		
2	2	2	60		93	55	1	0	1		
St	art	: 13	3:30	Ende:	15:09 Dauer: 1:39						
Sie	Sieger: DJK-Köln-Ost 2:1										

Ergebnisse

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de